MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

EDITAL Nº 307/2019

DIVULGAÇÃO RESULTADO DE RECURSOS QUANTO A CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e disposições do Edital nº 279/2019;

   R E S O L V E

1 - DIVULGAR o resultado de recursos quanto à classificação

preliminar do Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº

279/2019, para contratação por tempo determinado para atender à

necessidade temporária e transitória de excepcional interesse público do

Poder Executivo Municipal de Francisco Beltrão e observado o disposto no

inciso IX, do art. 37 da Constituição Federal.

NOME PROTOCOLO CARGO PRETENDIDO ANÁLISE DO RECURSO

ANA CECILIA
MIECZNIKOSKI
PALAVECINI

12461/2019
AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO
ESPECIALIZADO

DEFERIDO – PASSANDO A
CONSTAR O RESULTADO DA
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DA CANDIDATA

CLECI GRIZON ALVES 12475/2019
MONITOR DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL

INDEFERIDO – CONFORME

ITEM 6.3.2 E 8.6 DO EDITAL

279/2019.

EDINÉIA DOTTI MOOZ 12483/2019 ASSISTENTE SOCIAL

INDEFERIDO – CONFORME

ITEM 6.3.2 E 8.6 DO EDITAL

ELIANE TERESINHA
FEMININO
MIECOANSKI

12433/2019
PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL
- ÁREA URBANA (EDUC. INFANTIL -
1º AO 5º ANO)

INDEFERIDO – CONFORME

ITEM 6.3.2 E 8.6 DO EDITAL

279/2019.

GIULIA BARBARA
THOMAZONI
KUPKOWSKI

12435/2019
INSTRUTOR DE MÚSICA E
INSTRUMENTOS MUSICAIS

DEFERIDO - PASSANDO A
CONSTAR O RESULTADO DA
CLASSIFICAÇÃO DA
CANDIDATA

JÉSSICA SAIMARA
PAGNONCELLI

12462/2019 ASSISTENTE SOCIAL
DEFERIDO – CONFORME ITEM
6.3.2  E 6.4 DO EDITAL
279/2019.

MÁRCIA PALMA DE
LIMA FREISLEBEN

12493/2019
PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL
- ÁREA URBANA (EDUC. INFANTIL -
1º AO 5º ANO)

INDEFERIDO – CONFORME

ITEM 6.2.1 DO EDITAL

279/2019.

PAOLA ROIK MANCINI 12454/2019 PSICÓLOGO

INDEFERIDO – CONFORME

ITEM 6.3.2 E 8.6 DO EDITAL

279/2019.

SIMONE OLGA
FEDECHEN

12453/2019
PROFESSOR DA REDE
MUNICIPAL/CMEI NA EDUCAÇÃO
INFANTIL (CMEIS)

INDEFERIDO – CONFORME

ITEM 6.2.1 DO EDITAL

279/2019.

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

SOLANGE MARIA
RIZZI

12427/2019
PROFESSOR DA REDE
MUNICIPAL/CMEI NA EDUCAÇÃO
INFANTIL (CMEIS)

INDEFERIDO – CONFORME

ITEM 6.3.2 E 8.6 DO EDITAL

279/2019.

2 – DIVULGAR nova classificação preliminar para os seguintes

cargos:

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO - DESCLASSIFICADOS

NOME IDENTIDADE DATA
NASC.

MOTIVO

ANA CECILIA
MIECZNIKOSKI
PALAVECINI

30891775 -

SSP/PR

22/11/1960 DESCLASSIFICADA ITEM 1.6, ALÍNEA
"B" DO EDITAL 279/2019.

MARLI TEREZINHA
SALVADOR

6.002.921-
0/SSP/PR

25/03/1967 NÃO COMPROVOU REQUISITO
MÍNIMO: ESPECIALIZAÇÃO EM
ÁREAS DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

JANILCE FÁTIMA
HOFFMANN DA SILVA
PALUDO

66402240 -
SSP/PR

27/03/1974 NÃO COMPROVOU REQUISITO
MÍNIMO: ESPECIALIZAÇÃO EM
ÁREAS DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

GENECI ROSA
SIMIONATTO COLPANI

6403475-8-
SSP/Pr.

01/08/1974 NÃO COMPROVOU REQUISITO
MÍNIMO: CURSO SUPERIOR NA
ÁREA DE EDUCAÇÃO

3 - ABRIR prazo de recurso para a candidata ANA CECILIA

MIECZNIKOSKI PALAVECINI nos dias 20/12/2019 a 23/12/2019, a qual não

havia figurado na classificação anterior.

4 - DIVULGAR nova classificação para os seguintes cargos:

INSTRUTOR DE MÚSICA E INSTRUMENTOS MUSICAIS

CLASS NOME IDENTIDADE
DATA
NASC.

NP NM NS NE NM NT NF ESPECIALIDADE

1º
AMANDA
LETÍCIA
MAGON

108439440 -
SSP/PR

11/12/1993 20

15 20

4 59 TECLADO

2º
LARA
CRISTINE
MAZON

15826797 -
SESP/PR

26/06/1971 20

16 36 TECLADO

3º

GIULIA
BARBARA
THOMAZONI
KUPKOWSKI

126069871-
SSP/PR 31/12/1997

20

12 32 TECLADO

INSTRUTOR DE MÚSICA E INSTRUMENTOS MUSICAIS - DESCLASSIFICADOS

NOME IDENTIDADE DATA NASC. MOTIVO
ESPECIALIDADE

JEAN CARLOS
PALUDO

104766609 -
SSP/PR 03/09/1994

NÃO COMPROVOU REQUISITO
MÍNIMO: ENSINO MÉDIO COMPLETO

BATERIA

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

ASSISTENTE SOCIAL

CLASS NOME IDENTIDADE DATA NASC. NP NM NS NE NM NT NF

1ª
JOANA HERMÍNIA MARINHO DE
MELLO 83759798 08/04/1985 30

25

16 71

2ª
GISLEINE CRISTINA DOS SANTOS
LEOCADIO 94523346-IIPR 09/04/1986 30

25

12 67

3ª JÉSSICA SAIMARA PAGNONCELLI
106695350 -
SSP/PR 04/12/1992 30

25

55

4ª ROSIMERI CRISTINA MARIA
103733537
SSP/PR 16/06/1989 30

20 50

5ª ANDREIA GRASSI SAVARRO
75995636 -
SSP/PR 01/09/1981 30

16 46

6ª KARINA SORCI SZOLOPAK
8.773.509-5 -
SSP/PR 25/03/1988 30

16 46

7ª
MARIA LUCIA DOS SANTOS
STEFFENS 4.559.476-9 14/05/1970 30

12 42

8ª ALINE LIMA AZEVEDO
4420625
SSPA/PA 05/11/1981 30

12 42

9ª PATRÍCIA MALACARNE DE SOUZA  7.952.092 17/07/1989 30

12 42

10ª MAGDA DE ALMEIDA TEIXEIRA 368979349 05/08/1977 30

8 38

11ª PATRICIA MOTTER
93756479 -
SSP/PRR 26/09/1985 30

8 38

12ª
ADRIELE REGINA APPELT DA
SILVA 98420673 31/07/1986 30

8 38

13ª SARA DE SOUZA ARNAUTS 124558964-IIPR 05/01/1998 30

8 38

14ª DIANA MARIA NOVACHAELLEY
126010524-
SSP/PR 07/03/1997 30

4 34

15ª ANA ELIZA DA SILVA DORNELES
5704303 -
SSP/SC 06/10/1997 30

4 34

16ª CELIA DO ROCIO MENEGUETTE 2057917 07/11/1961 30

0 30

17ª
MARIZE NASCIMENTO DE
CARVALHO PETRY

143884724 -
SSP/PR 27/11/1977 30

30

18ª
ÉVELIN PRISCILA DOS SANTOS
FERREIRA

7603811-2
SESP/PR 15/07/1981 30

0

30

19ª CASSIANA
98228780 -
SSP/PR 10/11/1989 30

0 30

20ª DEBORAH DAIANY DOURADO 9.450.261-6 21/07/1990 30

30

5 – Fica alterado o Item 1.7 do Edital nº 279/2019 passando a

constar a data para Homologação do Resultado Final para o dia 27/12/2019.

Francisco Beltrão, 20 de dezembro de 2019.

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL